关于组织学生参加第37次全国计算机等级考试的通知

各院系：
根据湖北省教育考试院《关于组织2013年全国计算机等级考试的通知》的文件精神，按照教育部考试中心的统一安排，第37次全国计算机等级考试于2013年3月30日~4月2日举行，现将有关事项通知如下：
一、报考对象
修完相关计算机课程的在校学生和社会人员均可报考。
二、报考级别及相关政策
全国计算机等级考试分为4个级别，考生可根据自己的实际情况报考。考试合格者可获得相应级别的《全国计算机等级考试合格证书》。
根据湖北第二师范学院有关文件规定，非计算机专业的本科毕业生获取学士学位，必须取得全国计算机等级考试或高校计算机等级考试一级及以上证书；计算机专业的本科毕业生获取学士学位，必须取得全国计算机等级考试或高校计算机等级考试二级及以上证书。
三、收费标准：按照省物价局的有关规定，1~3级别的考生，每位考生报考费80元。
四、报考时间、地点及咨询电话
报考时间：2012年12月12日~20日
报考地点：全国计算机等级考试湖北第二师范学院考点办公室（实验楼4栋与5栋间3楼连廊S4316办公室）
咨询电话：87943951胡老师
五、报考流程
1、请各院系认真组织学生，按规定的要求准确填写报考表(见附表，可从计算机学院主页下载)。
2、各院系以班级为单位，由班级负责人统一将报考费到财务处进行缴纳，然后凭收据到考点办公室上报报考信息（加盖公章的报考表及其电子版文件）。时间：2012年12月12~13日。
3、考生以班级为单位按约定时间分批到考点办公室照相及核对报考信息。时间：2012年12月17~20日。
注：⑴ 补考的学生自行单独到全国计算机等级考试湖北第二师范学院考点办公室报考(12月14日)

⑵ 网址：http://jsj.hue.edu.cn
全国计算机等级考试湖北第二师范学院考点
湖北第二师范学院计算机学院

2012年12月4日
2013年上半年全国计算机等级考试科目
	科  目
	代码
	笔试考试

时间长度（分钟）
	上机考试

时间长度（分钟）

	一级
	一级MS Office
	15
	无
	90

	二级（传统）
(仅限补考)
	C语言程序设计
	24
	90
	90

	C++数据库程序设计
	61
	90
	90

	二级

（无纸化）
	C语言程序设计
	24
	无
	120

	VB 语言程序设计
	26

	120

	VFP 数据库程序设计
	27

	120

	ACCESS数据库程序设计
	29

	120

	C++数据库程序设计
	61

	120

	三级
	PC技术
	33
	120
	60

	信息管理技术
	34
	120
	60

	网络技术
	35
	120
	60

	数据库技术
	36
	120
	60

注：1.对本次报名参加二级C、二级VB、二级VFP、二级JAVA、二级ACCESS、二级C++6个科目的新考生均实施无纸化考试（即全部上机考试），时间为120分钟。
2. 参加上述二级（传统）2个科目补考的老考生，仍按照传统模式（即笔试加上机操作）参加补考。